[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023 г.                                с. Анучино                                             № 1077

       Об отмене на территории Анучинского муниципального округа

режима функционирования «повышенная готовность», связанного с ожидаемым неблагоприятным погодным явлением

В связи со стабилизацией обстановки, отсутствием угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с аномально-холодной погодой (ПАХП) на территории Анучинского муниципального округа Приморского края в соответствии с Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Режим функционирования «повышенная готовность», введённый постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 15.12.2023 г. № 1032 «О введении на территории Анучинского муниципального округа режима функционирования Анучинского звена ТП РСЧС «Повышенная готовность»»  отменить.

2.Органы управления, силы и средства Анучинского звена ТП РСЧС перевести в режим функционирования «повседневная деятельность».

3.Аппарату администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейная) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети - Интернет.

4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Анучинского

муниципального округа                                                         С. А. Понуровский